(Schum:) Bl. 136--164. Regulae de suppositionibus institutae. Anf.: Expediit ut terminorum accepicio lucide. Ende: ipse redimit et de hoc patebit in libro consequ. et hec regule de supp. dicta sufficiant et sic est finis etc.

(Schum:) Bl. 165--186'. Regulae de confusionibus institutae. Anf.: Affectuose cognicionem summariam. Ende: melius et perfectius inveniatur et sic est finis.

(Schum:) Bl. 188--207'. Tractatus de consequentiis. Anf.: Quoniam in sophismatibus probandis et improbandis. Ende: reportancium animum perturbent, hec dicta de consequentiis breviter sufficiant et sic est finis.

(Schum:) Bl. 209--232'. Tractatus de probatione propositionum. Anf.: Terminus est, in quem resolvitur propositio. Ende: responsio satis potest sustineri et sic est finis, de quo laudetur -- seculor.; am.

(Schum:) Bl. 233--237'. Regulae de ampliacionibus institutae. Anf.: Ampliacione est accepicio termini pro aliquo. Ende: consimilibus ampliacione impeditur et sic est finis.

(Schum:) Bl. 240--241'. Tractatus alter de eadem re. Anf. wie Nr. 7. Ende: nona regula est -- ut homo est animal et sic est finis.

(Schum:) Bl. 241'--245'. Tractatus de appellacionibus. Anf.: Appellacio dupliciter diffinitur; uno: appellacio est. Ende: exemplum: cognosco venientem, dilligo peconiam et sic est finis.

(Schum:) Bl. 245'--252. Tractatus de restrictionibus. Anf.: Restrictio est terminus significativorum quam in rerum. Ende: pro tempore verbi, ut Socrates erit currens, et sic est finis.

(Schum:) Bl. 252'--262. Tractatus de reduplicationibus. Anf.: Reduplicacio est propositio kathegorica in qua ponitur. Ende: g c presunt, f b quoque secuntur et sic est finis.

(Schum:) Bl. 262'--264'. Tractatus de argumentationibus. Anf.: Disputacio est actus argumentacionis unius. Ende: vi argumentacionis concessio et sic est finis.

(Schum:) Bl. 264'--277'. Commentarius in Aristotelis libros posteriorum analyticorum. Anf.: Omnis doct. et disc. fit existente. Ende: homo est risibilis propter racionabilitatem et sic est finis.

(Schum:) Bl. 278--304. Tractatus de obligationibus. Anf.: Circa oblig. primo sunt alique divisiones. Ende: Socrates est coloratus et sic est finis.

(Schum:) Bl. 304'--322. Tractatus de insolubilibus. Anf.: quid sit casus de insolubili. Ende: diversorum generum exempla et ergo breviter de insol. dicta sufficiant.

(Schum:) Bl. 322--334'. Tractatus de fallaciis. Anf.: Fallacia est defectus in forma argumenti. Ende: determinare quelibet debite responsione et sic est finis.

UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 246